СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 30 ноября 2012 года                        № 166
     п. Мирный

Об определении уполномоченного органа

на реализацию полномочий в сфере

водоснабжения и водоотведения

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Кемское, в соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пунктом 4.3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 14 части 2 статьи 21 Устава сельского поселения Кемское Совет сельского поселения Кемское РЕШИЛ:
1. Определить администрацию сельского поселения Кемское уполномоченным органом местного самоуправления сельского поселения Кемское на территории сельского поселения Кемское, исполняющим полномочия, установленные для органов местного самоуправления поселений Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
сельского поселения Кемское

                                        М.В.Гайдукова